
J * 1, EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a investičnI fondy
** , ,k* Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání jihomoravský kraj

MLÁDEZE A TÉLOVYCHDVY

Rámcová smlouva č. 2/2018/114
na poskytování služeb autobusové přepravy žáků a pedagogů

uzavřená podle dle § 1724 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu ustanoven1§ 11 a § 89
a násl. zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněnlpozdějšlch právních předpisů

(dále jen smlouva)

Obchodní firma: Autobusová doprava jiří Vyhnalík
lČ: 46918311
DIČ: CZ6405021964
Se sídlem: Lukovany 184, Zastávka u Brna, 664 84
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Zástupce poskytovatele oprávněný jednat ve věcech smlouvy:
jméno a pň)'men1 telefon e-mail

(dále jen prodávajIcQ

a

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace
lČ: 00173843
DIČ:
Se sídlem:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID dat. schránky:
zastoupená:
(dále jen kupujIcQ

CZ00173843
Pražská 38b, Brno - Bosonohy 642 00

Zástupce kupujÍcÍho oprávněný jednat ve věcech smlouvy:
jméno a při)"menl telefon e-mail

(společně dále jen smluvní strany)

l



,k * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vý% a vzdělávání

m,,,,,:§L,, ,µC' jihomoravský kraj
MLÁDEZE A TĚLOVÝCHOVY

1. Předmět Smlouvy a povinnosti smluvních stran

1.1. Předmětem této rámcové smlouvy (dále jen smlouvy) jsou služby souvĹsejÍcÍ s uskutečněním
projektu "PolyGram - Podpora polytechnického vzděláváni, matematické a čtenářské
gramotnosti v Jihomoravském kraji", reg. číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358,
partner č. 24.

1.2. Předmětem této rámcové smlouvy je zajištění autobusové dopravy na základě jednotlivých
objednávek a faktur. jednotlivá plněni budou realizována po dobu platnosti této smlouvy.
Celková hodnota zajištěni autobusové dopravy je 187.000,-- KČ včetně DPH po dobu trvání
smlouvy.

1.3. KupujÍcÍ uzavírá tuto smlouvu s jedním prodávajÍcÍm. Ten je po celou dobu účinnosti této
smlouvy vázán svoji nabídkou podanou v průzkumu trhu - veřejné zakázce, na jejímž základě
je smlouva uzavírána.

1.4. prodávajÍcÍ je v souladu s požadavky projektu povinen:
1.4.1. umožnit kupujíchnu a všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu,

z jehož prostředků je poskytnuti služby hrazeno, provést kontrolu dokladů
souvisejÍcÍch s plněním dle této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR

1.4.2. v souladu s obecně závaznými právními předpisy minimálně do 31. 12. 2033
archivovat veškeré své doklady souvisejÍcÍ s plněním této Smlouvy.

2. objednáváni, realizace jednotlivých jízd
2.1. Objednávka musí obsahovat tyto náležitosti:

- přesná specifikace dopravy (tj. datum a čas odjezdu, název cIlové destinace,
předpokládaný odjezd z cIlové destinace, požadovaný počet mist),

- jméno a podpis oprávněné osoby.
2.2. KupujÍcÍ je povinen učinit objednávku nejméně 1pracovní den přede dnem plnění.
2.3. prodávajÍcÍ je povinen objednávku do 1 pracovního dne od jejího doručeni písemně potvrdit

na adresu kupujÍcÍho (e-mail) uvedenou v záhlaví objednávky.

2.4. Pokud prodávajÍcÍ nebude schopen zajistit termíny nebo kvalitu přepravy, má kupujÍcÍ právo
od této smlouvy nebo od jejího dÍ|čÍho plněni odstoupit.

3. Platnost smlouvy
3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od data podpisu smlouvy do 30. 11. 2020.

4. Cena plněnía platební podminkY

4.1. Cena plnění je hrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury. Cena za plněni
bude fakturována do 15 dnů ode dne plnění. Doba splatnosti faktury bude činit nejméně 14
dnů ode dne doručení příslušné faktury.

4.2. prodávajÍcÍ není oprávněn požadovat po kupujicň"n zálohy.
4.3. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo zaplatit za skutečně odebrané služby.
4.4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného účetního a daňového

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.
4.5. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou ceny plnění je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat

z neuhrazené částky úrok z prodlení ve výši stanovené nařIzenIm vlády Č. 351/2013 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

2



r EVROPSKÁ UNIE
* Br Evropské strukturální a invesúčni fondy
** , ** Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

mn,,,?§,,,,,,, ,µC' jihomoravský kraj
MLÄDEZE A TĚLOVÝCHDVY

5. Povinnosti prodávaiÍcÍho

5.1. prodávajÍcÍ je povinen
- zabezpečit, aby dopravní prostředek byl v řádném technickém stavu,
- zajistit řidiče, kteří odpovidajÍ platné vyhlášce o způsobilosti řidiče z povolání,
- mít vozidlo řádně pojištěno,
- v případě poruchy dopravního prostředku neodkladně zajistit náhradní dopravu na místo

určeni.
5.2. prodávajÍcÍ odpovídá za prováděni služby ve vyžadované kvalitě dle zadávacích podmínek

a ve stanovených termínech.
5.3. prodávajÍcÍ se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plněni zakázky včetně

příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších
dokumentů souvisejÍcÍch s realizací zakázky minimálně do konce roku 2033 v souladu
s podmínkami projektu. výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány
způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR.

6. Smluvní pokuty

6.1. V případě neplnění předmětu smlouvy z důvodů ná|ežejÍcÍch na straně prodávajÍcÍho, se
prodávajÍcÍ zavazuje nahradit veškeré škody včetně pokuty (zejména vrácení dotací a pokuty),
které kupujÍcÍmu v této souvislosti vzniknou.

6.2. V případě, že prodávajÍcÍ nebude schopen poskytnout kupujícňmu plněni dle této smlouvy, je
povinen uhradit kupujÍcÍmu veškeré náklady, které musí navíc vynaložit k zabezpečeni
náhradního plnění.

6.3. KupujÍcÍ je povinen uhradit prodávajícknu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné fakturační
částky za každý den prodlení.

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Pokud dojde k vnější objektivně neodvratitelné náhodě, považuje se tato za vyšší moc.

Za vyšší moc nejsou považovány klimatické podmínky, s výjimkou živelných události uzna ných
státem jako katastrofa, ohrožení daného regionu.

7.2. prodávajÍcÍ se zavazuje ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve znění pozdějších předpisů spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. KupujÍcÍ se
zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu stanovenou
podmínkami pro archivaci v rámci projektu, tj. do roku 2033.

7.3. Tato smlouva jakož i vztahy smluvních stran vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy se řIdi platnými
právními normami České republiky.

7.4. Rámcová smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením
od smlouvy nebo úplným splněním závazků smluvních stran.

7.5. Veškeré změny či doplnění této smlouvy mohou být učiněna pouze formou písemných,
vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě podepsaných oběma smluvnImi stranami.

7.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom stejnopise.

3



* * *
* *
* jk
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnľ a investiční fondy
Operační pnogram výzkum. vM a vzdělávání

'KS,
MlNlSTERSTVOŠKOLSTVĹ,

mláCEZEatélovychOVy

jihomoravský kraj

7.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou smlouvu přečetly, její obsah je jim znám,
s tímto souhlasí, na důkaz čehož připojují níže podpisy svých oprávněných zástupců.

V,,,,,,, ÁY ti á'/!& ,,,,,,,, /Ňf g. M

4


